
                            
 

                       Strana 1 (celkem 3) 

 

 

Dotazy - Odpovědi  

 

 

Předmět (název) veřejné zakázky:  „Dodávka laboratorního skla a plastů pro projekt CENAKVA - 3. část“ 

 

Číslo 

dotazu 
Dotazy Odpovědi 

1. 
1) P.č. 5 Špičky Tip Tubegard 10 ul – o jaký typ 

špiček se jedná, k jaké mikropipetě?  
Jedná se o typ špiček kompatibilních s mikropipetami značky Eppendorf. 

 

 

2) P.č. 23 Počítací komůrka –systém Burker s pery – je 

myšleno se svorkami? 

 

ANO, s pery i se svorkami. 

3) P.č. 24 Krycí skla pro mikroskopii 21x26 mm – 

mohou být jiné rozměry např. 22x22 mm, 24x24 mm nebo 

24x32mm? 

 

ANO, zadavatel povoluje nabídnout i jiné rozměry, tj. 22 x 22 mm, 24x24 mm, 24 x 32 mm. 

4) P.č. 35 + 36 Odpařovací miska – jaké mají misky 

být? Porcelánové x křemenné x skleněné?  

 

Odpařovací misky mají být skleněné o objemu 45 ml u p.č. 35 a 90 ml u p.č. 36.  

5) P.č. 37 + 38 – Exsikátor vnější průměr … - není 

uvedeným průměrem myšleno běžné označení exsikátoru 

E200 a E300 místo vnějšího průměru? 

 

ANO, běžné označení Exsikátoru E200 a E300. 

 

6) P.č. 66 Konve širokohrdlé 50 l – z jakého materiálu 

– plast x kov? Nebo by mohly být nabídnuty plastové 

kanystry? 

 

Zadavatel požaduje konve širokohrdlé 50l  plastové, zadavatel nepřipouští, aby byly 

nabídnuty plastové kanystry.  



                            
 

                       Strana 2 (celkem 3) 

7) P.č. 104 + 105 + 106 Baňky pro uskladnění 

standardů v těkavých rozpouštědlech 

(s kapilárním otvorem a septem) – jsou tímto popisem 

myšleny vialky? Pokud ne, prosíme 

o vyobrazení a přesný název. Pod uvedeným popisem nelze 

položku dohledat. 

 

Popis požadované položky (předmětu plnění veřejné zakázky) je v rámci daného zadávacího 

řízení dostatečný. 

8) P.č. 107 – 110 Skleněná, kalibrovaná stříkačka 

s vyměnitelnou jehlou – není myšleno graduovaná místo 

kalibrovaná? Pokud ne, co je myšleno kalibrací u skleněné 

stříkačky? 

 

Zadavatel požaduje kalibrovanou stříkačku dle uvedené specifikace. 

9) P.č. 118 Dvoukorýtkové TLC vyvíjející komory pro 

pláty velikosti 20x20 cm 

se skleněným víkem – jsou uvedeným popisem myšleny 2 

TLC desky vedle sebe v 1 komoře s 1 rozpouštědlem nebo 2 

korýtka na rozpouštědla v 1 komoře? 

 

Dvoukorýtkové TLC vyvíjející komory pro pláty velikosti 20x20 cm 

se skleněným víkem jsou myšleny 2 TLC desky vedle sebe v 1 komoře s 1 rozpouštědlem. 

  
 

10) P.č. 122 Kádinka graduovaná plastová – PP; 200 ml 

– může být nabídnuta 250 ml kádinka s vyznačenou graduací 

200 ml? Nikdo z běžných výrobců plastů 200 ml kádinky 

z PP v nabídce nemá. 

 

   ANO, může být nabídnuta 250 ml kádinka s vyznačenou graduací 200 

ml. 

 

11) P.č. 138 Zásobník na podložní skla bílý, plastový – 

PS; 50 míst – mohou být nabídnuty zásobníky 2 s 25 místy, 

v jiné barvě? 

 

ANO, mohou být nabídnuty zásobníky 2 s 25 místy v jiné barvě. 



                            
 

                       Strana 3 (celkem 3) 

2. 
Prosím o zaslání dodatečných informací č. 2 k položkám 

uvedeným v příloze k veřejné zakázce "Dodávka 

laboratorního skla a plastů pro projekt CENAKVA - 3. 

část". U těchto položek je nedostatečná specifikace, prosím o 

upřesnění: 

 

111. Jehly pro stříkačky 5 a 10 µL (průměr G26), 75 mm 

délka s rovným ukončením 

112. Jehly pro stříkačky 25 a 100 µL (průměr G26), 75 mm 

délka s rovným ukončením 

113. Stříkačky pro HPLC autosampler CTC, 100 µL, 

plynotěsná s vyměnitelnou jehlou 

114. Vyměnitelné jehly pro stříkačky, 100µL do CTC  

115. Stříkačky pro HPLC autosampler CTC, 5 ml, 

plynotěsná s vyměnitelnou jehlou 

116. skleněné zkumavky (12-15ml) s kulatým dnem a 

zábrusem, celková délka 125mm šířka 16mm a NS 12.5/21 s 

kompatibilní skleněnou zátkou se zábrusem 

117. Skleněné zkumavky se zábrusem s kónickým dnem bez 

graduace, objem 3ml, celková délka max 100mm, šířka 12 

mm, s NS 10/19 s kompatibilní skleněnou zátkou se 

zábrusem 

Popis požadovaných položek (předmětu plnění veřejné zakázky) je v rámci daného 

zadávacího řízení dostatečný. 

 


